UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SKHĐT              Bình Phước, ngày         tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Quyết định số 01/2023/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2023 về

việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 01/3/2022 của UBND tỉnh về việc

Triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2030;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số

17/TTr-SKHĐT ngày 09/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 gồm các ông bà có tên sau:

1. Ông Võ Sá - Giám đốc Sở - Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Đức Thành – PGĐ Sở - Tổ phó

3. Ông Phan Minh Hiển - Chánh Văn phòng Sở - Thành viên

4. Ông Lê Văn Tài - TP. Đầu tư, TĐ và GSĐT - Thành viên

5. Ông Đăng Bá Nghi – TP. TH-QH - Thành viên

6. Ông Nguyễn Duy Hải - TP. ĐKKD                                  - Thành viên

7. Bà Phạm Thị Phông – Phó CVP Sở - Thành Viên

8. Ông Lương Văn Huy - Chuyên viên VP Sở  - Thư ký

Điều 2.

1. Tổ công tác có trách nhiệm đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị tổ chức triển

khai các nhiệm vụ tại Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 01/3/2022 của UBND tỉnh

và Kế hoạch số 859/KH-SKHĐT ngày 13/05/2022 của SKHĐT. Tổ công tác báo

cáo các cấp có thẩm quyền về tình hình, kết quả thực hiện, kịp thời tháo gỡ khó

khăn, vương mắc trong quá trình thực hiện các kế hoạch triển khai thực hiện Đề

án 06/CP.

2

2. Tổ công tác sử con dấu của Sở để thực hiện nhiệm vụ được giao.

3. Kinh phí hoạt động của Tổ công tác được bố trí từ nguồn ngân sách nhà

nước đã được giao theo quy định.

4. Tổ công tác tự giải thể khi đã hoàn thành triển khai các nhiệm vụ tại Kế

hoạch 51/KH-UBND ngày 01/3/2022 của UBND tỉnh và Kế hoạch số 859/KH-

SKHĐT ngày 13/05/2022 Triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025,

tầm nhìn đến năm 2030.

5. Quyết định này thay thế Quyết định số 858/QĐ-SKHĐT ngày 13/05/2022

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển

ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số

quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Công an tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính;

- Ban Giám đốc;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP(Huy).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:03:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Phông<phamthiphong.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:59:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Sá<vosa.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T09:14:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T09:14:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T09:14:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!